
TJ Slavoj BANES Pacov, atletika 

 

Směrnice oddílu 3/2024 - o náhradách cestovních výdajů při akcích oddílu 

 

Oddíl A - akce mistrovských soutěží družstev a jednotlivců 

čl. 1 - jízdné : 
a) jízdními výdaji jsou výdaje za jízdenku, místenku, lůžkový či lehátkový lístek a použití 

vlastního motorového vozidla 
b) náhrady se poskytují na základě předloženého dokladu za veřejný hromadný prostředek 

(vlak, autobus, MHD) a jsou hrazeny vždy v plné výši 
c) v případě, že bude použito vlastní motorové vozidlo obdrží řidič náhradu jízdních výdajů 

takto :  
     náhrada v Kč = 5,60 x ujeté kilometry  

čl.2 - stravné : 
mistrovství ČR jednotlivců -  za jeden den trvání akce 400,- Kč 
 
čl.3 - ostatní náklady : 
ostatními náklady se rozumí výdaje za startovné, ubytování, apod. Náhrady se poskytují na 
základě předloženého dokladu a jsou hrazeny v plné výši 

 

Oddíl B - ostatní akce  

 
čl. 1 - jízdné : 
jízdné se hradí dle zásad uvedených v oddíle A pouze za akce, které byly odsouhlaseny 
výborem oddílu, nebo které byly uvedeny v termínové listině oddílu 
 
čl.2 - stravné : 
při těchto akcích se stravné neposkytuje  
 
čl.3 - ostatní náklady : 
náhrady za výdaje za startovné, ubytování se poskytují na základě předloženého dokladu a 
jsou hrazeny v plné výši 
 

Touto směrnicí se ruší směrnice oddílu 3/2023 
 


